２０２３年１２月
お客様各位

合同会社 EDI サポート＆ビジネス
Web 事務局

年末年始配送業務のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。
 さて、年末年始の配送業務日程を下記の通り御案内申し上げます。
何かとご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬  具
記

１．弊社休暇日程    １２月２８日（木） ～  １月３日（水）
２．配送業務について

日付 ご注文日・出荷日 配送

１２月２２日（金） 通常出荷 通常配送

１２月２３日（土）

１２月２４日（日）
出荷停止 配送停止

１２月２５日（月）

年内納品最終受付
当日出荷は午前中まで 通常配送

１２月２６日（火）

出荷停止

一部配達可

１２月２７日（水）

配送停止

１２月２８日（木）

    ～

１月 ３日（水）

１月 ４日（木）

１月 ５日（金） 通常出荷

【注意事項】
※１．茨城以北･福岡以西への休業前納品につきましては、１２月２１日（木）午前中までに
   ご注文頂きますようお願い申し上げます。（混雑が予想されますので、できましたら

早めの御注文をいただきます様お願い申し上げます。）
※２．長期休暇明けは配送状況が混乱する可能性があり、１月９日（火）の納品については、

到着予定となりますので、予めご了承頂きますようお願い申し上げます。

以  上